

Bacon CPH A/S
H.C. Ørsteds Vej 30, 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 43 94 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2018.



Michael Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bacon CPH A/S H.C. Ørsteds Vej 30 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 43 94 79
	Stiftet: 18. januar 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Christiansen, Formand Tomas Højgaard Kjeldsen Mette Iermiin
Direktion	Mette Iermiin
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Bacon Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor produktion af reklamefilm og spillefilm, samt udleje af instruktører og dertil tilknyttede aktiviteter. Formålet kan udøves såvel direkte som indirekte via ejerskab til kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.563 t.kr. mod 14.203 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 3.536 t.kr. mod 1.551 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	16.562.597	14.203
1 Personaleomkostninger	-11.526.023	-12.826
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-357.300	-403
Driftsresultat	4.679.274	974
Andre finansielle indtægter	60.111	221
Øvrige finansielle omkostninger	-195.913	-369
Resultat før skat	4.543.472	826
Skat af årets resultat	-1.007.971	725
Årets resultat	3.535.501	1.551
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.551
Disponeret fra overført resultat	-2.464.499	0
Disponeret i alt	3.535.501	1.551

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	296.469	402
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>296.469</u>	<u>402</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	309.871	441
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>309.871</u>	<u>441</u>
Andre tilgodehavender	63.875	338
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.875</u>	<u>338</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>670.215</u>	<u>1.181</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.520.080	3.336
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	364.479	99
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.073.381	1.397
Andre tilgodehavender	125.297	994
Periodeafgrænsningsposter	70.567	22
Tilgodehavender i alt	<u>20.153.804</u>	<u>5.848</u>
Likvide beholdninger	8.247.846	4.656
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.401.650</u>	<u>10.504</u>
Aktiver i alt	<u>29.071.865</u>	<u>11.685</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.001	500
Overført resultat	736.769	3.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.236.770</u>	<u>3.701</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	786.917	69
Hensatte forpligtelser i alt	<u>786.917</u>	<u>69</u>
Gældsforpligtelser		
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	7.874.976	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.705.626	1.132
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.044.815	4.555
Selskabsskat	290.334	464
Anden gæld	5.132.427	1.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.048.178</u>	<u>7.915</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.048.178</u>	<u>7.915</u>
Passiver i alt	<u>29.071.865</u>	<u>11.685</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.108.462	12.376
Pensioner	289.634	302
Andre omkostninger til social sikring	127.927	148
	11.526.023	12.826
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	20
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	14.196.798	108
Modtagne acontobetalingen	-21.707.295	-9
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-7.510.497	99
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	364.479	99
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-7.874.976	0
	-7.510.497	99
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. i simple fordringer og driftsinventar/materiel på nominelt.		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	14.520 t.kr.	
Erhvervede rettigheder	296 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310 t.kr.	
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bacon Group A/S, CVR-nr. 37414018 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Bacon Group A/S, og kan rekvireres hos Erhvervsstyrelsen.